рФ
Министерство общего и профессион.tльного образования РО

Приказ
государственное бюджетное профессиончlльное образовательное rryеждение

ростовской области
"Г5rковский строительньй техник)aм"

2024г. г.Гуково

<<О назначении наставников и формировании
наставнических пар педагогических работников>

В соответствии с Положением о целевой модели наставничества в ГБПОУ РО <ГСТ> и

,Щорожной картой по реализации целевой модели наставничества педагогических рабо:ндков в

ГБПОУ РО кГСТ> на 2024 - 2025 1..rебный год, утвержденной прикЕвом директора Nч dт <02>

сентября 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (форма наставничества <Педагог -
педагог>) в 2024 - 2025 учебном году:

Ф.И.о. наставника. должность Ф.И.О. наставJIяемого, должность
Кrrгепова о.А. Бчханец М.Г.
Гуца-пенко С.П, Семина А.А.
Власова Н.Е. Енгоян Э.Ю.
Аохипова Л.И. Архипов А.А.
Бчпьянова о.В. Садранова А.С.
Бчоьянова о.В. Сmеляева Е.В.
Кчпганова С.Н. Фоменко о.А.

2. Педагогам_наставникам совместно с наставJuIемыми педагогtll\{и осуществJUIть

деятельность в соответствии с ,Щорожной картой по реализации целевой модели наставничgства

пед.гогических работников в ГБПоУ Ро кГСТ> на2024 -20251"rебный год.

Nр 3о9

Н.И.Лобанова
О.А.Кугепова
С.П.Гуuаленко
Н.Е.Власова
Л.И.Архипова
О.В.Бурьянова
С.Н.Курганова

М.Г.Буханец
А.А.Семина

.Ю.Энгоян
А.А.,dрхипов
А.С.Садранова
Е.В.Стреляева
о.А.Фоменко